Technische fiche
Platte hoek, voor installatiekanaal Rapid 45-2 type GK-
53130
Artikelnummer: 6113274
Platte hoek als kaphulpstuk voor richtingsverandering van de wandgoot Rapid
45-2.
Polycarbonaat/acrylnitriel-butadieen-styrol
Stamgegevens
Artikelnummer
Type
Omschrijving 1
Omschrijving 2
Fabrikant
Dimensie
Kleur
Materiaal
Kleinste verkoop-eenheid
Eenheid van hoeveelheid
Gewicht
Eenheid gewicht
CO2-voetafdruk (GWP) van wieg
tot poort
6113274
GK-FH53130AL
Platte hoek
Hulpstuk
OBO
172x172x56
aluminium
Polycarbonaat/acrylnitriel-butadieen-styrol
1
Stuk
12,7 kg
kg/100 paar
0,8752 kg CO2e / 1 Stuk
1 OBO | 15.06.2025
Technische fiche
Platte hoek, voor installatiekanaal Rapid 45-2 type GK-
53130
Artikelnummer: 6113274
Afmetingen
Lengte
Breedte
Hoogte
172 mm
137 mm
55,5 mm
Technische gegevens
Aantal deksels
Uitvoering
Voor kanaalbreedte
Voor kanaalhoogte
Halogeenvrij
Kabelklem
Kanaalverbinder
Montagetype van deksels
Montagegat in bodem
Dekselbreedte
Breedte bovenstuk 2
Breedte bovenstuk 3
Richtingsverandering
Beschermingsgraad
Beschermfolie
Beschermingsgraad IK-code
symmetrisch
Temperatuurbereik max.
Temperatuurbereik min.
Hoekbereik max.
Hoekbereik min.
1
Hulpstuk
130 mm
53 mm
ja
nee
nee
overlappend
nee
0 mm
0 mm
0 mm
verticaal stijgend/dalend
IP40
nee
IK08
ja
60 °C
-15 °C
90 mm
90 mm
2 OBO | 15.06.2025